



ZZP 2380-55/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 3

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 20 szt. pojazdów osobowych – segment D

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie VI Gwarancja wykonawcy pkt 10 wymaga zorganizowania na własny koszt transportu pojazdu do autoryzowanej stacji obsługi oraz po wykonanej naprawie do miejsca użytkowania pojazdu. Pojazdy objęte są w okresie gwarancji bezpłatnym assistance.

Proszę o zmianę zapisu na:

„w przypadku unieruchomienia pojazdu transport samochodu do autoryzowanej stacji obsługi”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów tj. książka przeglądów serwisowych, książka gwarancyjna. Producent nie posiada w formie papierowej w/w książek. Wszystkie informacje i wykonywane przeglądy gwarancyjne, naprawy, warunki gwarancji prowadzone są w wersji online. Proszę o dopuszczenie pojazdów które posiadają książkę serwisową i książkę przeglądów serwisowych w wersji online.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia książki serwisowej w wersji „papierowej” a w przypadku jej braku dopuszcza prowadzenie książki serwisowej i dokumentacji w wersji on – line, jednakże w takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia dokumentu, z treści którego wynikać będą wszystkie warunki gwarancji oraz zakres i terminy przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie nr 3

Zamawiający w punkcie VI Gwarancja Wykonawcy pkt.10 wymaga: „ co najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów w każdym województwie”

Proszę o dopuszczenie następującego rozwiązania:

Wykonawca w województwach gdzie nie posiada autoryzowanych stacji obsługi zapewnia, że przeglądy okresowe oraz naprawy w ramach gwarancji określonej w ust. 2 pkt 1, 2 i 3 będą realizowane poprzez odbiór pojazdu i dostarczenie do najbliższego ASO, a po zakończonej usłudze serwisowej transport do miejsca użytkowania pojazdu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1.1 SIWZ w pkt. VI Gwarancja Wykonawcy dodaje ppkt. 11, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca w województwach, gdzie nie posiada autoryzowanych stacji obsługi zapewnia, że przeglądy okresowe oraz naprawy w ramach gwarancji określonej w ust. 2 pkt. 1, 2 i 3 będą realizowane poprzez odbiór pojazdu i dostarczenie do najbliższego ASO, a po zakończonej usłudze serwisowej transport do miejsca użytkowania pojazdu. Powyższy transport musi być realizowany przy użyciu autolawety, a koszt jego transportu mieści się w cenie oferty”.

Pytanie nr 4

Zamawiające wymaga dostawy pojazdów osobowych segment D.

Proszę o dopuszczenie rozwiązania: dostawa pojazdów osobowych min segment D.

Odpowiedź

Dostawa pojazdów segment D jest nazwą „roboczą”, nadaną postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Pojazd oferowany przez Wykonawcę musi spełniać wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.07.18.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mł. Konrad Chmielewski

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)